Regione
Scuola polo d'ambito per la formazione LOMO0000010
Totale n. docenti 2.453

CM

BSIC80400L
BSIC823002
BSIC829001
BSIC844003
BSIC84700E
BSIC84800A
BSIC849006
BSIC89000R
BSIC893008
BSIC894004
BSIC89500X
BSIC89600Q
BSIC89700G
BSIC89800B
BSIC899007
BSIC8AHOOE
BSIC8AJ00Q
BSICBALOOB
BSIC8AN003
BSIS00900X
BSIS01100X
BSIS01200Q
BSIS01300G
BSIS02200A
BSIS023006

BSIS00900X

Formazione docenti a.s. 2019/2020

Fondi scuola polo d'ambito per la formazione (40 % dell'lmpegno - Acconto) |

Totale fondi scuole dell'ambito (60 % del'impegno Impegno - Acconto) |

Denominazione

IC L.DA VINCI CASTENEDOLO

IC AGOSTI DELLO

IC D.ALIGHIERI CALCINATO

I. C. BAGNOLO MELLA

I. C. REMEDELLO

IC CALVISANO

IC CARPENEDOLO

IC AZZANO MELLA

I.C. ORZINUOVI

IC PRALBOINO

PONTEVICO

LENO CAP.

I.C. STATALE DI VEROLANUOVA
ISTITUTO COMPRENSIVO MANERBIO
ISTITUTO COMPRENSIVO GOTTOLENGO
I.C. BORGO SAN GIACOMO

GHEDI "RINALDINI"

I.C. 2"RITA LEVI MONTALCINI"

IC I RENATO FERRARI MONTICHIARI
I.1.S. V.CAPIROLA

I.S. "PASCAL-MAZZOLARI" - MANERBIO
DON MILANI - MONTICHIARI
"COSSALI" - ORZINUOVI

"DANDOLO" - CORZANO

1.1.S. "BONSIGNORI" - REMEDELLO

Lombardia
11.S. V.CAPIROLA
Impegno

Totale fondi | €82.438 |

€ 32.975 i

| €a9463 |
% fondi su Fondi Iétituto 7

fondi totali impegnati

3,51% €1.734
2,57% €1.270
3,51% €1.734
4,48% €2.218
2,28% €1.129
3,91% € 1.936
4,36% €2.158
3,34% € 1.654
5,22% € 2.581
2,69% €1.331
3,47% €1.714
5,75% €2.843
3,67% €1.815
4,57% €2.258
2,94% € 1.4;.52
4,12% €2.036
6,56% € 3.247
3,51% €1.734
3,59% €1.775
717% € 3.549
4,53% €2.238
5,58% €2.762
2,77% €1.371
4,44% €2.198
1,47% €726

Acconto
€41.219 |
€16.492 |
€24.727 |

Fondi Istiiuto
in acconto
€867
€635
€867
€1.109
€ 564
€968
€1.079
€827
€1.290
€ 665
€857
€ 1.421
€907
€1.129
€726
€1.018
€1.623
€ 867
€ 887
€1.774
€1.119
€ 1.381
€685
€1.099
€363



T TS mrmree s esavvasou Cupavaes T INpAlUZIVUC 1ULAL FOMNAzion...
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& V. CAPROLA

IIS Capirola <ministero@capirola.com>

Ripartizione fondi: Formazione docenti - a. s. 2019/2020

IIS Capirola <BSIS00900X@istruzione.it>

28 dicembre 2019 09:01
A: Gianmarco Martelloni <dirigente@capirola.com>, Valeria Botti <dsga@capirola.com>
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